113www.socorexchina.com
小量样品瓶、冻存瓶
2D二维码扫描仪 / 阅读器
 ● 扫描，追踪，维护您的样品
 ● 以 SBS 板和冻存盒形式扫描二维码管
 ● 可使用五种不同的功能，适配各种架子，并且可以同时扫描多达四个架子
 ● 只需几分钟便可准备好
 ● 所有输出的文件均可在系统中进行运行，如：Oracle, SQL, MySQL, Postgres,
HSQL 等
 ● 扫描的图像可以保存
 ● 可以与线性条形码阅读器一起使用，以便扫描架子侧面条形码及管道上的
二维码
 ● DataPaq™ 软件显示扫描结果
 ● 带特殊涂层，防止水汽凝结在扫描仪窗口底部，连续扫描样品管，快速获
得扫描信息。
订货号 描述 包装
W2DSR012 DataPaq 高速多位扫描仪 1
W2DSR013 DataPaq 高速多位扫描仪，带防水汽凝结功能 1
W2DSR040 A4 1D 扫描仪 Mark 2 1
W2DSR041 适配架用于 A4 1D 扫描仪 Mark 2 1
W2DSR016 A4 膜用于 3 个 SBS 架子 1
W2DSR017 A4 膜用于 2 个冻存架 1
W2DSR018 A4 膜用于 1 个 SBS 架子和 1 个冻存架 1
W2DSR019 A4 膜用于 1 个冻存架 1
W2DSR020 A4 膜用于 4 个 SBS 架子 1
1D 条形码 / 2D二维码 单管扫描仪 / 读码器
 ● 采用业界快速的 1D / 2D 成像技术，实现高响应，可靠的扫描
 ● 独特，符合人体工程学的造型大限度地提高了舒适度并节省了台面空间
 ● 大型 LED 指示灯提供有效的视觉操作
 ● 在 PC 上轻松即插即用
 ● USB 线
 ● 提供 USB 线或无线充电底座
订货号 描述 销售包装
W2DSR101 USB 扫描仪 + USB 线 1
W2DSR102 无线扫描仪 + 基站 + USB 线 1
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
W986010-F PluraScan 阅读器  台 1
代码格式 SingleScan PluraScan
 一维线性格式 √ －
 二维数据矩阵格式 √ √
ISO 16022 格式 √ √
方形丨矩形格式 √ √
ECC 200 格式 √ √
 0-20 网格尺寸 √ √
黑白格式 √ √
 数字格式 √ √
 字母数字格式 √ √
感应类型 130 万像素 CMOS 感应器 CCD 图像感应器
光源
630nm 处 Class 2M 可见激光
二极管
CCFL
尺寸（W×D×H） 61mm x 167mm x 41.2mm 75cm x 50cm x 30cm
电源 USB Hub (5V) 交流电 100 -240V，少于 8W
用户界面 键盘插槽
WHEATON GUI, 包括 Windows
操作系统
接口 USB USB 2.0丨USB 1.1（B 型）
操作系统
兼容 Windows 操作系统以及
非 windows 操作系统
Window7,2000，XP
工作温度 5-50℃
储存温度 -20-65℃
工作湿度 （无冷凝）5-95℃
WHEATON 扫描技术参数
PluraScan 条形码阅读器
 ● 二维数据矩阵条形码的阅读器
 ● 匹配 WHEATON KeepIT 81 & 100 Boxes 和 WHEATON CryoELITECryogenic 瓶 and Cry
µLe 安瓿瓶
 ● 灵活的软件集成
 ● 适用于多种软件
 ● 阅读广泛的生产商和标签印刷厂生产的二维码